
 

бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального  

района  Омской области 

«Кабаньевская основная  

общеобразовательная школа»  

 

 Приказ № 74 

 

от «01» сентября 2023 г. 

 

О бракеражной комиссии 

 

В целях контроля за организацией питания детей, за качеством реализуемых 

продуктов 

Приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию  в составе 

     Нусс С. И. -  председатель комиссии, учитель начальных классов; 

          Заскалько Э.С. – член  комиссии, помощник воспитателя; 

Шарафутдинова Н. Р. – член комиссии, учитель начальных классов; 

Яровая Л.В.-член комиссии, повар, ответственная за прием продукции; 

 

2. Бракеражной комиссии при проведении контроля за качеством 

приготовления блюд руководствоваться санитарно – гигиеническими 

правилами 

3. Осуществлять бракераж готовых блюд ежедневно перед каждым 

приемом пищи детьми. 

4. Результаты бракеража оформлять документально. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Нусс С.И., 

ответственную за организацию питания обучающихся. 

Основание: организация питания. 

 

 

И.о.директора:                                                                  Т.В. Матвеева 

 

 

С приказом ознакомлены:  

    ___________________  С. И. Нусс 

    ___________________ Э.С. Заскалько 

    ___________________  Н. Р. Шарафутдинова 

                                                  ___________________  Л.В. Яровая 


		2023-12-15T09:19:25+0200
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "КАБАНЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




